
Urinstop 
Odpuzovací spray 
 
Častým problémem bývají poničené předměty,  
okousané, osliněné nebo označené jinými tělními  
tekutinami(močí). Řešit tento obtížný problém má pomoci 
preparát Urinstop. Látky obsažené v tomto preparátu mají silný  
odpuzující a zároveň dezinfekční účinek čímž chrání označené  
předměty před mikroorganismy,Obsahové složky nejsou zdraví 

škodlivé při požití, olíznutí. Preparát má trpko-hořkou chuť. 
Urinstop je vhodný k vnitřnímu i venkovnímu použití, kde  
působí právě jako prevence proti okusování předmětů i  
značkování území zvířat(kočky, psy..) 
Urinstop spray je možno aplikovat na podklady  zdivo, PVC, 
textil, koberce, dřevo atd. U silně lakovaného dřeva jako je  

starší – historický nábytek, doporučujeme opatrnost 

poněvadž preparát obsahuje líh! 
 
Hlavní obsahové složky: Éterické oleje: šalvějový,  
skořicová kůra,černý pepř. Líh denaturovaný isopropanolem. 

 
Vlastnosti: Díky své pepřové vůni a lehce hořké chuti chrání  
předměty před poničením zvířaty.  

 
Použití: Spray nastříkáme na místo, které chceme chránit,  

před okusováním či značkováním zvířaty. U silně lakovaného 

dřeva jako je starší – historický nábytek, doporučujeme  

opatrnost poněvadž preparát obsahuje líh! 

 

Objednávky: 
www.aromafauna.eu  
objednavky@aromafauna.eu 
t.č. 608 712 472 

 

Obal: PET 
100ml 
 
 
INCI:Ethylalkohol, Aqua, Propyl Alkohol, Piper Nigrum,  
Juniperus Virginiana,Opium Graveolens, Salvia Officinalis,  
Cinnamomum Ceylanicum, Pimenta Arcis.  

 

mailto:objednavky@aromafauna.eu

